
COURSE 3
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

MOTY MARC 

PARWAZ 

OUPSS 

MONTSERRAT 

NEO CHIRON 

DIYACITY 

LAW-EADIE Rob. 

GAUFFENIC N. 

RIOU C. 

NABET K. 

BRECHET Léo P. 

PAGEOT A. 

BELLEMERE F. 

WINDRIF D. 

DELAUNAY J. 

SEROR M. 

LEENDERS GAB. 

BOISNARD J. 

1h 3h 4h 7h 5h  

2h 1h 8p (23) 8p 

2h 2h 

Ah 

 

5p 6p 

31 140 € 

16 100 € 

17 710 € 

 

 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

70 

68 

68 

66 

66 

66 

FAVORIS :  2 – 5                                            CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3  

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GENYBET SUPER TOP 5 (PRIX DE L'ORBIQUET) 
6 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 40 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

INVINCIBLE LADY 

TIGER BLOOD 

BUMBASIA 

KATELL DES BLINS 

SAFILLE DE HOUELLE 

TROUVAILE DEBELAIR 

SLINKY MALINKI 

TRIM 

LE CABERNET 

DEAR WEAVER 

MULA FRA. 

LEFEBVRE C. 

BLOT P. 

CHEVILLARD T. 

BOURGUIGNEAU Tom 

MAYEUR R. 

CHESNEAU A. 

BRECHET Léo P. 

ZULIANI A. 

CLAUDIC B. 

NICOLLE F. 

LEENDERS GAB. 

CADOT L. 

CHAIGNON JV. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

LASSAUSSAYE G. 

FOUIN Y. 

LEENDERS GAB. 

NICOLLE F. 

LEBLANC P. 

7h 2s 1h 7h 1s   

1s 2s 2s 5s 5h  

3s 4h 2h 2s 5s Ts  

3s 1s 5s 1s 5s  

1s 2s 8h (23) Th 1h 

8s Ts Ts 6h 4h  

2s 12h 1s 3s 10h 5s  

8h 1s 3s 5h (23) Ah  

7h 4h (23) 8h 

10h Ts 6s 8s 4s  

47 380 € 

18 165 € 

41 450 € 

32 465 € 

20 860 € 

31 115 € 

39 335 € 

15 570 € 

3 495 € 

54 220 € 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

H4 

F4 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

72.5 

70.5 

70 

70 

70 

69.5 

69 

68 

68 

65 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 4                                CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 1 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GRAND JEU DE L'ETE GENYBET (PRIX DES ERABLES) 
10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 40 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MANAVA 

NONOLETA 

MELODY ROYALE 

PRIVATE JOKE 

WONDERMIX 

LOUISE LAMBERN 

ASALIAH 

STRANGE MAGIC 

RICHARD G. 

LESTRADE B. 

ANDRIEUX T. 

NABET K. 

REVELEY J. 

CHEVILLARD T. 

RIOU C. 

LEFEBVRE C. 

BONIN C. 

LERNER C&Y. 

FOUIN Y. 

SEROR M. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

MENUET W. 

DELAUNAY J. 

VIEL L. 

1h 1h 

2h 4h (23) 4p 12p 

2h 3h 4h 10h 7p 

1h 4h 2p 6p 5p 

3h 

4h 6h 4p 

3h 

 

23 000 € 

14 780 € 

9 610 € 

12 650 € 

4 810 € 

5 730 € 

3 380 € 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

69 

67 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS :   2 – 3 – 4 – 5                                CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 5 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX MISE DES 10 CTS GENYBET (PRIX DE LA PAQUINE) 
8 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 40 000 Euros

HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE (R1) 

LUNDI 05 AOUT 2024

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

SURINFIL 
GRANDBAT 
SAN GUIDO 
KARASTIC 
GARIBALDI 
KALINO BELLEVUE 
FLASH DE LA CHANIE 
BLISSIMO 
ATACAMA DU MAZET 
KEL STORY 
BELISMA 
FOR FRIENDSHIP 
HIGH EXIT (GB) 
SHAZAM 
KIR SACRE 
MON EMPEROR 
LIVERPOOL PARK 

ZULIANI L. 
RENARD A. 
LEFEBVRE C. 
REVELEY J. 
PAGEOT A. 
RICHARD G. 
CHESNEAU A. 
GAUFFENIC N. 
LAW-EADIE Rob. 
NABET K. 
MASURE G. 
BRECHET Léo P. 
LE CLERC B. 
MEUNIER Gab. 
MAYEUR R. 
ANDRIEUX T. 
ZULIANI A. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
D' ANDIGNE E. 
LEECH S. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
BOISNARD J. 
FOURCY T. 
FOUIN Y. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
BELLEMERE F. 
SEROR M. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
SEROR M. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
SEROR M. 
GRALL  E. 
WINDRIF D. 
SEROR M. 

7h 4h 6h 8h 8s 6s  
1h 1h 1h 3h 1h As  
6h 1h 2h Th 3h 1h  
Th 1h 2h 1h (23) 3h  
3h Ts 6s 2s (23) 4s  
2h 3h 6h 1h (23) 1p  
11h 1h 1h Ah (23) 9p 
4h 13h 2h Ah (23) 2h  
6h 1h 1h 7h 7h 4h  
2h 14h 8h 2h (23) 5h  
3h 3h 2h 4p (23) Th 
3h 4h 9h 9h (23) 4h  
4h 5h 3h 1h (23) 10h  
Ah 6h 7h 6h 4h 3h  
1h 3h Ah 8h (23) Ah  
2h 8h 4h 5h 4h 3h  
2h 4h Th 5h 8h 

50 630 € 
43 210 € 
36 890 € 
35 420 € 
59 130 € 
21 240 € 
17 780 € 
68 690 € 
44 045 € 
74 665 € 
16 250 € 
27 595 € 
24 870 € 
15 870 € 
15 660 € 
46 380 € 
15 730 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
70 
70 
70 
68 
68 
68 
67 
67 

66.5 
65 

64.5 
64 
64 
64 

62.5 
62 

FAVORIS :  8 – 10 – 7 – 2 – 6                CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 11 – 8 – 6 – 17 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX PARIS HIPPIQUES EN LIGNE GENYBET (PRIX DE LA VILLE DE TOURGEVILLE) 

17 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

16H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

JAMES'S PASSION 

LES FEUXGRETS 

JACKSON VILLE 

ROI K'ALIN 

JUSTE UNE D'ATHOU 

JUMPER DE SARTI 

SLICE AND DICE 

CAPTAIN DU BERLAIS 

JUNGLE SEA 

ZULIANI L. 

SUISSE Léa 

RIOU C. 

PHILIPPERON L. 

REVELEY J. 

LEBRUN J. S. 

CHEVILLARD T. 

FROST B. 

RUIZ GONZALEZ A. 

LAGENESTE & MACAIRE  

HUE & TAUPIN  C&G. 

DELAUNAY J. 

ROLLAND M. 

MERIENNE H. 

HERPIN CH. 

MENUET W. 

NICOLLE F. 

COTTIN D. 

1s 2h (23) 1h 1h 1h  

5h 7h 8p 10p 5p  

Ts 2s 5h 3s 4s  

Th 8s 6s 6h (23) 6s  

1h 8s Ah (23) 7h 1h  

(23) 2h 7p (22) 3p 3p 

1h 1s 1s 2s (23) 7s 5s  

4h (23) 4s 5s Ts 1s  

1s 3s 6s (23) 9s 10s  

52 700 € 

29 445 € 

37 500 € 

42 130 € 

25 835 € 

5 980 € 

138 025 € 

88 025 € 

39 680 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

F5 

H5 

H5 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

70 

70 

69 

68 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS :  1 – 5 – 8 – 9                           CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 9 – 1 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GENYBET MEILLEURS RAPPORTS PARIS SIMPLES (PRIX DU CATALPA) 
9 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 37 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 42PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

JARDIN SECRET 

HAPPY VIOLETTE 

LUCKY DREAM 

JASMIN BLUE 

ZAPOROGUE 

BOLERO 

NORMANDE 

CLAY 

NAIL-ROCHER Vic. 

LEBRUN J. S. 

PHILIPPERON L. 

OUVRIER Kev. 

BEAUBOIS L. 

LESTRADE B. 

ZULIANI A. 

GAUFFENIC N. 

D' ANDIGNE E. 

HERPIN CH. 

MENATO G. 

LE GAL P. 

FOUIN Y. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

SEROR M. 

WINDRIF D. 

1h 3s 3h 2h 1s 5s  

Th (22) 2h 3p 2p 5p  

2h 6h 5h 4h 3h  

As 12p (23) As 3s 1h  

5s 3s 2s 9h 6h 14h  

6s 9h 5h Ts 3s   

14h 5s Ah 1h (23) 1h  

11h 7h 7h 4h 5h Th  

81 600 € 

4 560 € 

39 110 € 

29 235 € 

66 000 € 

25 840 € 

131 580 € 

37 405 € 

H5 

H7 

H7 

H5 

H9 

H5 

F7 

H6 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

74 

72 

70 

70 

70 

68 

68 

68 

FAVORIS :  1 – 3 – 7 – 2                           CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 1 – 2 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX 250 EUROS BONUS BIENVENUE GENYBET (PRIX DU GROS BILLOT) 

8 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 20 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 14PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KERIDA 

REGAXOS 

OLITRO 

ITISPARIS 

TWOMAY 

IPHIS DE L'AUNAY 

EASTER BOY 

SIR BECQUAILLE 

BAT DRIM 

GUINEHEUX Tho. 

TETT Fre. 

JOURNIAC Tho. 

VIEL G. 

PLASSARD J. 

CARON B. 

HAVART Mat. 

LEMIERE Rom. 

POTEAUX Tho. 

COTTIN D. 

SATALIA D. 

COTTIN D. 

VIEL L. 

PITART M. 

JOUIN T. 

ADDA & RENAUT P&F. 

TRIGODET O. 

LEBLANC P. 

2s 6s 4h Ts 1s 1s  

1s 1s 1s 5h 3s   

5s 3s 2s 8h 4h  

2s Ts 8h 5s (23) 9h  

6s 4s 7s 4h As 10h  

2s 2s (23) 5s Ts Ts  

6s 14h (23) Ah As  

2s (23) 6h 2s 1s As  

7s Ts 8s 10s 7s 1s  

26 090 € 

200 460 € 

35 170 € 

73 025 € 

70 015 € 

38 655 € 

169 692 € 

78 711 € 

41 880 € 

F5 

H11 

H5 

F6 

F6 

H6 

H10 

H7 

H6 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

72 

71 

69 

68.5 

68.5 

67 

67 

66.5 

62.5 

FAVORIS :  3 – 1 – 4 – 6                         CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 6 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GENYBET GEANT (PX MICHEL D'AREXY - CHALLENGE DE L'O. WTW HIPCOVER) 
9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 40 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

MISTER CESSNA 

LASCARIS 

LOOKING GOOD 

SPIDER BLACK 

TARMELO 

CLOTILDA 

LILICA 

ZULIANI L. 

ZULIANI A. 

CHEVILLARD T. 

LEFEBVRE C. 

MAYEUR R. 

LESTRADE B. 

LAJON W. 

LAGENESTE & MACAIRE 

NICOLLE F. 

ALLAIRE E. 

MENUET W. 

GRALL E. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

DELAUNAY J. 

3h 1h 3h Ah 

3h 6h 

3h 2h 5h Ah (23) 3p  

4h 

4s 6h 2h 3h 5h 

2s 4h 6h 5h 2h  

3s 8h 2h 2h 

21 100 € 

7 060 € 

6 980 € 

2 070 € 

14 980 € 

30 045 € 

16 770 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

67 

67 

67 

67 

67 

66 

65 

FAVORIS :  2 – 6 – 7                                   CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 7 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GENYBET SPORT (PRIX DES ACONITES) 
7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 40 000 Euros


